
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 03:20:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo/Ano: 5/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para Execução de Obras de Infraestrutura(recapeamento
cbuq).
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para Execução de Obras de Infraestrutura(recapeamento
cbuq).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2015 00:00:00 Contrato - 0020-2015 Baixar

21/06/2014 00:00:00 Contrato - 0042-2014 Baixar

06/02/2014 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexo IV Baixar

06/02/2014 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexo I Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-infraestruturarecapeamento-cbuqp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1rwQhtT.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M1muAat.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rNSdFQS.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/esqDqTF.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2014 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Documentos Relacionados - 06/02/2014 Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Documentos Relacionados - Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Documentos Relacionados - - Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RDz5WQL01.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6zWfhh2
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HFoskrA
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WTV90X3

